N. S.  
V.  
Col.

J u n i u s .

- | 30   | 18 | R. F. 6. S. Venantii M. dx. ex d. pr. 21 Maj. in Br. 18 ejusd. Off. fit extra temp. pasch. de comni un. M. cum or. pr. Ll. 2. N. pr. cum RR. de comni un. M. Ll. 3. N. de comni un. M. 1. loco; 9. l. SS. MM. com. oct. et SS. MM. Missa <i>Invirtute tua cum orbus pr. et. Ev. Si quis venit ad me ex missa Statuit de eod.</i> comni; Gl. — Vesp. a cap. de seq. ut lmae festi, com. praec. et SS. Gervasii ac Protasii MM. |
|------|----|---|
| Jul. | 19 | R. Sab. Octava S. Aeschili Ep. M. dx. Ll. 1. N. de ser. Ll. 2. N. ut in Translatione ejusd. <i>inter PP. 6. 8bris</i> Ll. 3 N. et reliqua ut in festo; 9. l. et com. SS. MM. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. Dom. et S. Silverii P. M. <i>Plenilunium h. 8, m. 49 mane.</i>  |
|      | 20 | A. Dom. V. P. Pent. S. Julianae V. dx. d. pr. ex heri; 9. l. Dom. com. Dom. et. S. P. M. Gl. Cr. Praef. Trin. ult. Ev. Dom. — Vesp. a cap. de seq. com. praec. et Dom.  |
|      | 21 | A. F. 2. S. Aloysii C. dx. <i>inter festa pro aliq. locis;</i> Gl. — In vesp. com. seq. et S. Paulini Ep. C.  |
|      | 22 | R. F. 3. S. Bonifacii Ep. M. Ap. popul. ad littr. Balth. sdx. d. pr. in Br. 19. huj. <i>inter PP.</i> Ll. 1. N. de scr. 2. N. pr. 3. N. or. et missa de comni 1. loco; 9. l. ex 2bus una et com. S. Ep. C. suff. ad Prim. prec. Gl. 3tia or. <i>A cunctis.</i> — Vesp. de seq. com. praec.  |
|      | 23 | A. F. 4. S. Francisci Carac. C. dx. ex 4. huj. 9. l. et com. Vig. S. Joan. Missa pr. <i>Factum est cor meum, si haec desit Os justi de comni C. non P.</i> Gl. ult. Ev. Vig. — <i>In Cath. 2. cantr missae: Post Tertiam de festo sine com. Vig.</i>  |

N. S.  
V. S.  
Col.

J u n i u s .

*Post Nonum de Vig. in col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da or. B. 3tia Ecclesiae vel pro Pap. In utraq. ult. Ev. S. Joan. — Vesp. de seq. sine ulla com.*

- 6 24 A. F. 5. M. P. Nativitas S. Joannis Bapt. dx. 1. cl. cum oct. Gl. — *Ubi est titul. Eccl. v. in locis, quor. est princip. patr. dic. ttm. Cr.* — In vesp. com. seq.
- 7 25 A. F. 6. Guilielmi Ab. C. dx. *inter fest. pro aliq. locis v. in suppl. si desit in Corp. Br. hae die* — com. oct. Missa de Ab. or. pr. Gl. — Vesp. a cap. de seq. com. praec. et oct.
- Decrescens h. 11. m. 33 vesp.*
- 8 26 R. Sab. SS. Joannis et Pauli MM. dx. com. oct. Gl.—Vesp. de seq. com. praec. Dom. et oct.
- 9 27 A. Dom. VI. p. Pent. S. Ladislai R. C. P. Eccl. Cath. dx. maj. *inter PP. Ll. 1. N. Beatus vir; 2 N. pr. 3 N. ex festo S. Ludovici 25 Aug. 9.* 1. Dom. com. Dom. et oct. Gl. Cr. ult. Ev. Dom. Praef. Trin. — *In Cath. celebritas.* — In vesp. com. Dom. seq. et oct.
- 10 28 A. F. 2. *Vigil. jej. str. S. Leonis P. C. sdx. 9. l. Vig. com. oct. et Vig. Gl. ult. Ev. Vig.* — *In Cath. 2 canttr missae: Post Tertiam de festo, 2da or. oct. 3tia B. Post Nonam de Vig. in col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da or. B. 3tia Ecclesiae v. pro Papa.* *In utraq. ult. Ev. S. Joan.* — Vesp. de seq. com. OO. SS. Ap. Pro hac com. ant. in utrisq. vesp. et laud. de comni Ap. In 1mis vesp. V. *Annuntiaverunt, in laud.* V. *In omnem terram;* in 2dis vesp. V. *Constitues.* Orat. ex 28 8bris omissis nominibus: *Simonis et Judae.*

N.	S.
V.	S.
	Cel.

## J u n i u s .

- 11 29 R. F. 3. SS. 'PETRI et PAULI Ap. dx. 1. cl.  
cum oct.—*Celebre.*—com. OO. SS. Ap. ttm. Gl.  
Cr. Praef. Ap.—In vesp. com. OO. SS. Ap. ttm.  
12 30 R. F. 4. Commemoratio S. Pauli Ap. dx. com.  
S. Petri Ap. et oct. S. Joan. Gl. Cr. Praef.  
Ap.—Vesp. a cap. de seq. ut 1mae festi, com.  
oct. SS. Ap. Haec. com. infra oct. SS. Ap.  
quot. fit in vesp. et laud. per ant. V. et or.  
quae in Corp. Br. suo loco ponuntur.

14

## JULIUS XXXI dierum.

- 13 1 A. F. 5. Octava S. Joannis Bapt. dx. ut in festo  
et pr. loco; Ll. 3. N. de Hom. S. Ambr. ex 25.  
Jun. seu. ex. 2. die infra eand. oct. si in Br.  
1. Jul. istae Ll. non inveniantur, com. oct.  
Ap. Gl. Cr. Praef. de Ap.—Vesp. de seq. com.  
praec. ttm. Ad compl. et per hor. seq. off. in  
fine hymn. dic. *Jesu Tibi sit gloria etc.*  
14 2 A. F. 6. Visitatio B. M. V. dx. 2. cl. 9. l. et  
com. SS. Processi et Martiniani MM. *in laud.*  
*et missis privat.* ttm. Ad Prim in R. br. *Qui*  
*natus es de Maria Virgine.* Gl. Cr. Praef. B.—  
In vesp. com. seq.  
15 3 R. Sab. De 5ta die infra oct. SS. Ap. Petri et  
Pauli sdx. In off. oo. dicuntur de comni Ap.  
praeter Ll. ac ant. ad bened. et magnif. quae  
sunt pr. infra eand. oct. or. ex festo: *Deus*  
*qui hodiernam diem etc.* Missa pr. infra oct.  
Gl. Cr. 2da or. B. 3tia Ecclesiae v. pro Papa  
Praef. Ap.—Vesp. de seq. com. Dom. ttm.  
*Plenilunium h. 8. n. 48 mane.*

N. S.  
V. S.  
Col.

J u l i u s .

- |    |   |   |
|----|---|---|
| 16 | 4 | R. Dom. VII. p. Pent. Pretiosissmi Sanguinis D. N. J. Xsti dx. 2. cl. <i>in Corp. Br. in Jul. v. inter festa pro aliq. locis;</i> 9. l. et com. Dom. In R. br. Primae: <i>Qui tuo nos Sanguine redemisti;</i> Gl. Cr. Praef. †, ult. Ev. Dom. — In vesp. com. seq. et Dom. ttm.   |
| 17 | 5 | A. F. 2. SS. Cyrilli et Methodii Ep. CC. dx. ( <i>Const. Papae Leonis XIII. 30 Sept. 1880 an.</i> ) <i>In noviss. Br. et Miss. die 5. Jul. v. inter PP. 9. Mart. aut inter festa pro aliq. locis.</i> Off. de comni C. P. sed in or. et sermone quae ponuntur in singulari, dici debent in plur. numero. Ll. 1. N. et Dom. hest. 2. N. pr. quae si desint et Ll. 3 N. de comni C. P. 2. loco, donec aliter statulum fuerit a SRC. com. oct. SS. Ap. Missa <i>Sacerdotes de comni C. P.</i> 2. loco cum or. pr. Gl. Cr. Praef. Ap.—Vesp. a cap. de seq. ut 1mae festi ex comni Ap. ant. ad magnif. V. et or. pr. in die oct. Ap. com. praec. |
| 18 | 6 | R. F. 3. Octava SS. Petri et Pauli Ap. dx. Off. de comni Ap. et pr. loco, ut in Br. hod. nottr. Missa pr. in die oct. eorund. Ap. Gl. Cr. Praef. Ap.—Vesp. a cap. de seq. com. praec.   |
| 19 | 7 | A. F. 4. S. Josephi Cal. C dx. ex die pr. 4. huj. in Br. 27. Aug. Gl.—In vesp. com. seq.  |
| 20 | 8 | A. F. 5. S. Elisabeth Vid. sdx. suff. ad Prim. prec. Gl. 2da or. <i>A cunctis, 3tia ad lib.</i> — Vesp. de seq. com. praec.   |
| 21 | 9 | A. F. 6. SS. OO. Patronorum R. S. dx. d. pr. Off. <i>inter P. S.</i> Dom. p. oct. SS. Ap. Petri et Pauli. Ll. 3. N. in tres dividuntur. Gl.—In vesp. com. seq.  |